Seção 3 do Manual de Engenharia e Patrimônio aprovado pela Resolução nº 244/P R ES / I N S S
de 16 de outubro de 2012. LOCATÁRIO: CNPJ Nº 46.668.596/0001-01 - Município de
Cruzeiro/SP. LOCADOR: CNPJ Nº 29.979.036/1160-17 - INSS - Instituto Nacional do Seguro
Social. VALOR MENSAL: R$ 16.847,04 (dezesseis mil oitocentos e quarenta e sete reais e
quatro centavos). VALOR ANUAL: R$ 202.164,48 (duzentos e dois mil cento e sessenta e
quatro reais e quarenta e oito centavos). PERIODICIDADE DE REAJUSTE: anual, pela
variação acumulada do IGP-M/FGV. PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 meses. PERÍODO DE VIGÊNCIA:
11/08/2020 a 11/08/2025. DATA DA ASSINATURA: 11/08/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2020

PROCESSO Nº 35446.000672/2019-89.

[...]

Engenharia e Patrimônio aprovado pela Resolução nº 244/PRES/INSS de 16 de outubro de
2012. LOCATÁRIO: CNPJ Nº 46.668.596/0001-01 - Município de Cruzeiro/SP. LOCADOR:
CNPJ Nº 29.979.036/1160-17 - INSS - Instituto Nacional do Seguro Social. VALOR MENSAL:
R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). VALOR ANUAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais).
PERIODICIDADE DE REAJUSTE: anual, pela variação acumulada do IGP-M/FGV. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 10 meses. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 03/05/2021 a 03/03/2022. DATA DA
ASSINATURA: 11/08/2020.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 51/2020 - UASG 510178